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Youn Sun Nah

"Koreańska Norah Jones", "Nowy, czarujący głos z Azji" - tak krytycy piszą o fenomenie Youn Sun Nah. Nowa gwiazda
wokalistyki jazzowej pochodzi z Korei i to jej koncert będzie kolejnym wydarzeniem w ramach cyklu „Zachodniopomorskie Morze
Muzyki”. Pierwsza wizyta Youn Sun Nah w Polsce zapowiada się wyjatkowo! Koncert odbędzie się 10 listopada w Filharmonii
Szczecińskiej.

Youn Syn Nah wyrosła w muzycznym domu (córka dyrygenta i śpiewaczki operowej), znakomicie wykształcona w Paryżu (słynna
szkoła muzyczna CIM, National Music Institute of Beauvais oraz Nadia and Lili Boulanger Conservatory). Pierwszy etap jej
kariery to przede wszystkim rodzinna Korea i gościnna Francja. Ostatnie lata przyniosły trasy koncertowe i sukcesy na całym
świecie - w USA, Azji oraz całej Europie. 
 
Youn Sun Nah nagrała dotychczas 6 autorskich albumów, wszystkie były bardzo dobrze przyjęte, ale dopiero ostatni, wyjątkowy
"Voyage" podbił cały świat. Dominują autorskie kompozycje i teksty Youn Sun Nah, a znajdziemy tam zarówno ballady (w tym
zaśpiewana zmysłowo po francusku "India Song") jak i dobrze znane tematy. Interpretacja "Jockey Full of Bourbon" Toma
Waitsa to majstersztyk, a urokliwa pieśń osadników "Shenandoah" i pogodny "Calypso Blues" Nat King Cole’a czynią z tej płyty
wokalną perełkę.
 
Pierwszy, rewelacyjny koncert w ramach cyklu „Zachodniopomorskie Morze Muzyki” zagrał na dziedzińcu Zamku Książąt
Pomorskich pochodzący z Kuby Omar Sosa. Miło było gościć w Szczecinie jedną z najciekawszych i najbardziej wpływowych
postaci współczesnego jazzu. Omar Sosa słynie z  niezwykłego połączenia idiomu jazzowego z muzyką etniczną, głównie
latynoską i afrykańską. Krytycy piszą, że w jego twórczości afrykańską rytmika, latynoskie nastroje, improwizacja jazzowa oraz
melancholia bluesa jest ubarwiona kubańską "buena vista". Jego klimatyczny występ spotkał się z entuzjastycznym przyjęciem
szczecińskiej widowni.
 
Organizatorem cyklu „Morze Muzyki” jest Dariusz Startek. Zarząd Województwa wspiera przedsięwzięcie finansowo – z budżetu
województwa przeznaczono na ten cel 55 tysięcy zł. Koncerty światowej sławy artystów reprezentujących nurt Word Music
doskonale wpisują się w markę województwa.
W grudniu w Bazylice Archikatedralnej wystąpi Moya Brennan - główny głos legendarnej irlandzkiej grupy CLANNAD. W Polsce
ich muzyka zyskała wielbicieli dzięki serialowi „Robin z Sherwood”.
Takiej muzycznej uczty nie można przegapić!

 Więcej na ten temat na stronie www.morzemuzyki.pl
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